[bookmark: _GoBack]研修会開催報告書

（平成　　　）年　　　月　　　日
大阪教区教務所長　様

（　　　　　組　）組 長　　　　　　　　　　　　　　　　　印

今般、大阪教区実践運動推進講師を招請し研修会を開催いたしましたので、下記の通り報告いたします
	研修会名

	開催期日

	開催場所

	講師

	研修テーマ

	参加者
	僧侶　　　　名　　　寺族　　　　名　　　門信徒　　　　名

	日　　　程

	所感

※｢交付要項｣２．対象の(５)｢組実践運動研修会｣及び(６)｢組重点プロジェクト研修会｣は当日配布のレジメを添付してください
	教務所受付欄

	月　　日

（個人印）

（2018年度版　書式）